淮南师范学院就业创业工作处文件

就业〔2021〕5号

关于开展淮南师范学院第十三届大学生职业规划设计大赛通知
各二级学院：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，进一步强化大学生职业规划意识，着力培养大学生的社会责任感和创新精神，更好地服务现代化五大发展美好安徽建设，我校决定举办第十三届大学生职业规划设计大赛，现将有关事项通知如下：

一、大赛组织

本次大赛由就业创业工作处、团委联合主办，大赛设组委会，负责大赛的组织、宣传、赛事安排等工作。

大赛组委会下设办公室，

办公室主任：谢小曼 副主任：王向伟

成员：万军、刘恩民、李青、各二级学院分团委书记及二级学院就业办主任

二、大赛主题

规划精彩人生  放飞青春梦想

创新引领未来  建设美好安徽

三、参赛对象

我校在校大学生（其中，已参加过安徽省大学生职业规划大赛的选手不再参加本次比赛，上职业发展与就业指导课程的大一学生原则上都要报名参加，其它年级学生积极参加）。

四、比赛时间、地点

各二级学院上报1个职业规划组名额参加决赛。大赛分为初赛和决赛两个阶段，初赛在大赛组委会办公室指导下，由各二级学院在5月15日之前自行组织开展。决赛选手名单、初赛总结材料、组织奖材料（评选要求看附件2）于5月20日前报就业创业工作处。

决赛由大赛组委会组织开展，具体时间、地点另行通知。

五、奖项设置

大赛设金奖、银奖、铜奖及最佳组织奖若干。金奖获得者将由学校优先推荐参加第十五届安徽省大学生职业规划设计大赛。

六、有关要求

1、各二级学院要高度重视，加强宣传指导，分析研读选手报名指南、比赛细则和评分标准(见附件1)，认真组织实施初赛，努力营造良好的比赛氛围。

2、大赛将在“安徽省大中专毕业生就业信息网（www.ahbys.com）”开通专题页面，各二级学院的参赛选手要统一在专题页面上报名。

3、大赛组委会根据各二级学院活动的组织开展情况，特别是学生参与度和大赛宣传情况等，评选出“最佳组织奖”。此次活动组织情况将作为对二级学院就业创业工作考核重要参考依据之一。
附件：

附件1 职业规划组评分标准、比赛规则等

附件2 组织奖评分要素

           就业创业工作处  共青团淮南师范学院委员会

2021年4月2日

	主办单位：就业创业工作处
	2021年4月2日发